SENADO FEDERAL
DATA DA AUTUACÃO

FOLHA DE ROSTO
PROCESSOS E DOCUMENTOS

DOCUMENTO ORIGEM

OFICIO S/N

NUMERO

PROC.OIS018/13-0

ORIGEM

N° FOLHAS

2

(SCCO)-SERVIÇO DE CONTRATOS E CONVÊNIOS

INTERESSADO

ASSUNTO

ADESÃO

EMENTA

FORMALIZAR ADESÃO AO PROGRAMA INTERLEGIS - PI A cÂMARA
MUNICIPAL DE: PAULA FREITAS - PRo

TRAMITAÇÃO

DE I PARA I DATA I DE I PARA I DATA

I I / / / /
1)SEPROT SCCO 24 05 2013

I / / / /
ISCCO
I / / / /
t
1

/ / / /

/ / / /

/ / / /
- - - -~

/ / / /

/ / / /
- --- I

/ / t- / /
-- -- i

I - ----

/ / / /
- 1 -- - -

/ / / /
1- - i(PAOl1200l EMITIDO/ EM: 24/°5/2113-11':32: 23Hi' -MARIA JOSE- FAGUNDES BARBOS

/ /

:::..'

Ao SEPROT:

Solicito
para autuar o
Intcrlcgis/SF.

SENADO FEDERAL
Instituto Legislativo Brasileiro - ILB

Programa lntcrlegis

Brasília, 24 de maio de 2013.

SENADO 015018113 - O

\\\ \\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\ \\\ \\\
101!5018130

de Vossa Senhoria a adoção das providências necessárias
documento anexo em processo e devolver a esta SCCOI

EMENTA: Formalizar adesão ao Programa Intcrlegis - 1'1 a câmara
municipal de:

PAULA FREITAS - PR.

Atenciosamente,

L _
Cláudio Alves Ca,::ilcante

Chefe do Serviço de Contratos e Convênios

limo. Senhor
JORGE BATISTA NUNES
Chefe do SEPROT
Senado Federal

SClI;ldo Fcdcral- Ancll,o F. - Via N2, Edificio Interlegis - CEI' 70 165-900 - Bra••Hia Df-
Tch::fonc: +55 (61) 3303-2599 Fax: +55 (61) 3303.2710 - ilbía1scnado.leg.br- www.intcrlcgis.kg.br .

. . O,SARQ

UTU uO CO. FLS

S _~_~ __

."

http://www.intcrlcgis.kg.br

SENADO FEDERAL
Secretaria Especial do Interlegis - SINTER

Solicitação de Adesão de Casa Legislativa

Preencha todos os campos
ENVIE PELO CORREIO: ProgramaInterlegis 11- Av. N2Anexo"E"doSenadoFederal

Brasília/DF- CEP:70-165-900
CenlraldeAtendimento:(61) 3311.2556

Nome da Casa:

Endereço:

Cãmara Municipal de Paula Freitas

Av. Agostinho de Souza, nO600

,______ J

Cidade: Paula Freitas . J UF: PR CEP: 84630-000 J
Telefones: _(42) 3562.1229 ~ FAX: O mesmo _

E-mail: ____ c_a_m_a_r_ap..f@bol.com.br ----------_._---~
Homepage: www.camarapaulafreitas.com.br

CNPJ: 01.361.051/0001-01

Identificação do Presidente

Nome Completo do Parlamentar: Clemente Querino Cortellini

Nome Parlamentar: Cortellini Partido: PTS

Mandato Parlamentar (dia/mês/ano):Inicio: _01!01/201U Fim: 31/12/2016

Telefones: _(42 3562.1229

Aniversário (dia/mês/ano): 30._1O_3_/1_9_48__ .....J
.--J

Sexo: Masculino----- .
FAX: _______ .__ J

E-mail: _________ camarap..!@_b_o_l.c_o_m_.•b_r ..J

SSAL.lf

Homepage: www.camaaulafreitas.com.br

Solicito a adesão da Casa Legislativa cujos dados básicos con ta~ 1~indi

Paula Freitas, 28 de fevereiro de 2013. #
Locale data residente

mailto:c_a_m_a_r_ap..f@bol.com.br
http://www.camarapaulafreitas.com.br
http://www.camaaulafreitas.com.br

	00000001
	00000002
	00000003